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To już ostatnie godziny, by kupić bilety na charytatywny koncert zespołu Golec uOrkiestra.
Występ grupy dzisiaj, 30 maja cieszyńskiej Hali - Widowiskowo - Sportowej. Zebrane
fundusze przekazane zostaną na rzecz Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczo
Rewalidacyjnych.

O tej akcji przypominamy i prosimy Was o przybycie! Tymczasem dla wszystkich czytelników Portalu Śląska
Cieszyńskiego mamy prezent. Jest to jedno zaproszenie dla dwóch osób, na weekendowy pobyt w Hotelu
Uzdrowiskowym WILGA w Ustroniu. Nagrodę ufundowało Przedsiębiorstwo Uzdrowiskowe Ustroń.
 
Pobyt dla dwóch osób obejmuje 2 noclegi w pokoju dwuosobowym ze śniadaniem, bezpłatny dostęp do sauny i
siłowni na terenie hotelu.
Co trzeba zrobić by zdobyć voucher? Wystarczy odpowiedzieć na dwa proste pytania dotyczące grupy Golec
uOrkiestra i.. być pierwszym, który poprawnie odpowie.
 
Oto pytania:

1. Jakie imiona noszą dzieci Łukasza Golca?
2. Jaką nagrodę w roku 2003 roku, przyznali słuchacze radia RMF FM zespołowi Golec uOrkiestra?

UWAGA, odpowiadamy na adres konkurs@ox.pl, wpisując w tytule wiadomości słowo WILGA

Życzymy szczęścia
 
Przypominamy, koncert grupy już dzisiaj! W programie koncertu godz. 18.00 występ dzieci i młodzieży Zespołu
Placówek Szkolno Wychowawczo Rewalidacyjnych – widowisko muzyczne pt. „Zaczarowany ogród”. Godzina 18.30
koncert zespołu Golec uOrkiestra.
 
Ponadto zapraszamy wszystkie dzieci wraz z rodzicami na imprezy towarzyszące od godz. 16.30 – 17.45 malowanie
twarzy, zabawy z klaunem, warsztaty artystyczne, warsztaty sportowe, wystawa prac artystycznych połączona z
licytacją. A także pyszności z grilla, wata cukrowa i popcorn.
 
Bilety na dzisiejszy występ można kupić w :
 
Cieszyńskie Centrum Informacji Rynek 1
Kancelaria Starostwa Powiatowego w Cieszynie /parter/ ul. Bobrecka 29 w godz. 7.30 – 15.00
Sekretariat Zespołu Placówek Szkolno Wychowawczo Rewalidacyjnych w Cieszynie
ul. Wojska Polskiego 3 w godz. 8.00 – 16.00
W dniu koncertu - w kasie Hali Widowiskowo Sportowej ul. Sportowa 1
 
Bilety w cenie dorośli 35zł, dzieci i młodzież do 18 roku życia 20 zł
 
Jan Bacza
 
Konkurs zakończony! Zwycięzca został powiadomiony o wygranej mailem. Dziękujemy za wszystkie
odpowiedzi i zachęcamy do udziału w kolejnych konkursach.
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